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Italwax Film Wax Wosk Plum Śliwka w
Dropsach 1 kg

Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 76196065

Kod producenta _14427504089

Kod EAN 8032835163263

Opis produktu

ITALWAX - WOSKI TWARDE MADE IN ITALY

ITALWAX HOT FILM WAX
Film WAX to ulepszona wersja klasycznego, gorącego wosku.

Dzięki dodaniu określonych składników wosk posiada unikalne właściwości i zalety :

ma niższą temperaturę topnienia (40 - 42 °C)
nie pęka podczas usuwania
38% bardziej ekonomiczny w użyciu w porównaniu do klasycznego wosku na gorąco
po usunięciu Film Wax nie pozostawia połamanych włosków
znacząco skraca czas zabiegu depilacji
Film Wax całkowicie pokrywa depilowane miejsce, pokrywa wszystkie włoski, nawet te blisko powierzchni skóry,
dzięki temu usuwa włosy nawet z trudno dostępnych miejsc już za pierwszym pociągnięciem
przykleja się tylko do włosów, co zmniejsza ból i podrażnienie skóry w trakcie zabiegu
depiluje wszystkie włosy z korzeniami, nie pozostawia połamanych włosów, podrażnień ani zaczerwienień

HOT FILM WAX PLUM
Wosk transparentny.

Film Wax Plum charakteryzuje się dużą plastycznością, a jednocześnie nie tworzy rozciągliwych nitek. Kremowy i pachnący,
o lekkim owocowym aromacie.

Skuteczny w usuwaniu grubych i krótkich włosów.

Idealnie nadaje się do usuwania włosów z pach, okolic bikini i twarzy.
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Czas twardnienia 10-12 sekund.

Pojemność: 1kg

Zalety używania wosku na ciepło FILM WAX : 

Film WAX to ulepszona wersja klasycznego, gorącego wosku.

Dzięki dodaniu określonych składników wosk posiada unikalne właściwości.

pozostaje elastyczny nawet po stwardnieniu,a nałożona warstwa nie łamie się w trakcie usuwania
nakładany jest niezależnie od kierunku wzrostu włosów
usuwa włosy wraz z korzeniami
usuwa wszystkie włosy w delikatnych obszarach ze 100% skutecznością
topi się w temperaturze 41°C, która jest bardzo zbliżona do normalnej temperatury ciała
nie powoduje oparzeń
przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry
oszczędne zużycie wosku, dzięki możliwości nakładania tylko jednej warstwy

Sposób użycia wosku na ciepło FILM WAX : 

rozgrzej wosk do 40-42 °C
posmaruj obszar depilacji balsamem zawierającym alkohol, aby odtłuścić skórę i usunąć resztki produktów
kosmetycznych
nałóż niewielką ilość talku
za pomocą szpatułki nanieś cienką warstwę wosku, niezależnie od kierunku wzrostu włosa, pozostawiając mały
„płatek”, który posłuży później jako uchwyt. UWAGA! Nie spiesz się podczas aplikacji, mocno dociśnij szpatułkę
wosk stwardnieje w ciągu 4-10 sekund. W tym czasie przyklei się do wszystkich włosów UWAGA! wosk gotowy do
usunięcia nie powinien przyklejać się do dłoni przy dotknięciu
trzymając skórę napiętą w kierunku przeciwnym do odrywania, usuń wosk szybkim ruchem w kierunku od siebie i 
równolegle do skóry.
powtórz procedurę w następnym obszarze
po zakończonej depilacji nałóż na skórę produkt kojący lub chłodzący

Najczęściej powtarzające się błędy podczas korzystania z FILM WAX :

Wosk nie twardnieje.

Powód:  warstwa nałożonego wosku prawdopodobnie może być zbyt gruba

Co można zrobić:  ostrożnie rozprowadź wosk na większej powierzchni. Następnym razem nałóż znacznie cieńszą warstwę
wosku

Wosk rozciąga się jak karmel i jest trudny do usunięcia.

Powód:  wosk dobrze nie stwardniał

Co można zrobić: użyj trochę talku i nałóż go na wosk, odczekaj 2-3 sekundy i usuń

Krawędzie nałożonego wosku pozostają na skórze po usunięciu.

Powód:  złe lub nierównomierne nałożenie wosku.

Co można zrobić:  nałóż wosk o tej samej grubości na środku i na brzegach.

Po depilacji woskiem pozostały włoski
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Powód: wosk nałożono ze zbyt słabym dociśnięciem szpatułki do skóry, przez co włosy nie przykleiły się odpowiednio do
wosku.

Co można zrobić: nałóż wosk na pozostałe włosy, mocniej dociskając szpatułkę
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